2025/05/30 14:58 1/1 目前無法正常使用chrome瀏覽器，瀏覽 http://mx.nthu.edu.tw/~

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2018/10/31

目前無法正常使用chrome瀏覽器，瀏覽
http://mx.nthu.edu.tw/~

主旨：目前無法正常使用chrome瀏覽器，瀏覽 http://mx.nthu.edu.tw/~

說明：

因 chrome 瀏覽器針對網站進行安全性檢查，導致部分網站或網頁不能正常瀏覽，目前1.
http://mx.nthu.edu.tw/~ooo，亦遭受影響。
現已向 google 提出審查要求，但需要72小時的時間，造成各位使用者不便敬請見諒。2.
如須使用 http://mx.nthu.edu.tw/ 敬請更換瀏覽器，如：IE3.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20181031_02

Last update: 2018/10/31 17:05

http://mx.nthu.edu.tw/~
http://mx.nthu.edu.tw/~ooo
http://mx.nthu.edu.tw/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20181031_02

	目前無法正常使用chrome瀏覽器，瀏覽 http://mx.nthu.edu.tw/~